公  告
110.6.28

主旨：110 學年度與國外大學合作雙學位招生考試，因應疫情調整招生日程、報名收件及報到方式。

說明：

一、本簡章修正案經依本校 109學年度第 110次招生委員會議(110.6.2)及第 11次招生委員會議

(110.6.22)修正通過。

 二、修正說明：

 (一) 配合指定考試科目延期，全國放榜及開學日期均往後調整，故調整招生日程。

(二) 原報名送件方式為完成網路報名及繳費後，連同書審資料採郵寄或自行寄送件，因應疫

情警戒調整新增以電子郵件方式寄件。

(二) 與國外大學合作雙學位招生報到改以電子郵件或傳真方式辦理。

(四)修正後簡章請參閱：

http://admission.chu.edu.tw/var/file/47/1047/img/649/394685865.pdf

中華大學 招生委員會